
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 170/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Prudente Distribuidora de Peças Ltda 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para 

prestação de serviços de retifica de motores com reposição de peças para diversos 

veículos pertencentes a Frota do Município de Santa Rita do Pardo/MS, conforme 

preços registrados na Ata nº. 018/2019. 

VALOR: R$ 74.900,11 (setenta quatro mil novecentos reais e onze centavos)  

VIGÊNCIA: 11 de Setembro de 2019 a 11 de Setembro de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.361.0011-2.019 – Manutenção do Transporte escolar Fundamental 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

DATA: 11 de Setembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante 

Sr. Luiz Fernando Firmino pela Contratada.  


